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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 

29-én 14 
00

 órakor megtartott rendes, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, 100 %-os megjelenés, minden képviselő megjelent.  

 

Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Helyi civil szervezetek 2024 évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Helyi önszerveződő civil közösségek 2024. évi támogatására vonatkozó pályázati 

felhívás 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Jászszentlászló Polgárőr Egyesület kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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7. Járda felújítás és építési pályázat kiírása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés között eltelt időszakról 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

9. Egyebek. 

 

 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester: - ismertette az írásbeli előterjesztést a Képviselő-testület 

tagjaival. 

 

Sütőné Kővágó Margit– Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke – Tájékoztatta a 

Képviselő-testületet, hogy a bizottság az előterjesztést megtárgyalta és támogatja a határozat-

tervezet elfogadását.  

Nagy András - polgármester: - Javasolja a határozat elfogadását az előterjesztés szerinti 

formában és tartalommal. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

8/2024. (II.29.) számú határozat 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

2023. évi költségvetésének módosítása 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetéséről 

szóló 6/2023.(II.14.) határozatának módosításáról az alábbi határozatot 

alkotja.  

1.) A 6/2023.(II.14.) képviselő-testületi határozat 2. pontja az alábbi 

szövegre módosul: 

 

2.) A Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetését 

 

105.005.000.- Ft bevételi és kiadási főösszeggel 
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 határozza meg, melyből a 

 

Költségvetési bevételek előirányzata 

- működési célú támogatások áht-on belülről  2.010.000 Ft 

- működési bevételek  1.214.000 Ft 

 

Finanszírozási bevételek előirányzata 

- előző év költségvetési maradványa  1.894.000 Ft 

- irányító szervi támogatás  99.887.000 Ft 

 

Költségvetési kiadások előirányzata 

- személyi juttatások  80.308.000 Ft 

- munkáltatót terhelő járulékok és szoc. hj-i adó  11.058.000 Ft 

- dologi kiadások  13.027.000 Ft 

- beruházások  612.000 Ft 

 

 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelősök: Nagy András polgármester 

  Valentovics Beáta jegyző 

 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Jászszentlászló 

Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezetet.  

 

Sütőné Kővágó Margit - pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke - bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és támogatja a 2023. évi költségvetés módosításáról szóló 

rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Nagy András – polgármester – megköszönte a hozzászólást és javasolja a rendelet-tervezet 

elfogadást az előterjesztés szerinti tartalommal és formában.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelet  

a helyi önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

 szóló 3/2023. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3.  Napirendi pont 

Helyi civil szervezetek 2024. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a helyi civil 

szervezetek 2024. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívást. Javasolja az 

előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

9/2024. (II.29.) számú határozat 

Helyi civil szervezetek 2024. évi támogatására  

vonatkozó pályázati felhívás  

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 5/2014. (II.26.) 

rendelte alapján a helyi civil szervezetek 2024. évi támogatására pályázatot 

ír ki. A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal, a pályázati kiírás megjelentetésére 

 

4. Napirendi pont. 

Helyi Önszerveződő civil közösségek 2024. évi támogatására vonatkozó 

pályázati felhívás. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helyi 

önszerveződő civil közösségek 2024. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívást. 

Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

10/2024. (II. 29.) számú határozat 

Helyi önszerveződő civil közösségek 2024. évi  

támogatására vonatkozó pályázati felhívás   

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről  szóló   5/2014. 

(II.26.) rendelte alapján a helyi önszerveződő civil közösségek  2024. évi 
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támogatására pályázatot ír ki. A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete 

tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Azonnal, a pályázati kiírás megjelentetésére 

 

 

5. Napirendi pont 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helytörténeti és 

faluvédő egyesület kérelmét. Javasolja az Egyesület 2024 évi működési költségeire 100.000.-

Ft támogatás biztosítását.  

 

Mészáros László – képviselő – személyes érintettségét bejelentette, nem vesz részt a 

szavazásban. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2024. (II.29.) számú határozat 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helytörténeti 

és Faluvédő Egyesület (6133 Jászszentlászló, Rákóczi u. 20. adószám: 

18225500-1-03, Ny. szám:03-02-0003195 )  részére 100.000.- Ft azaz 

Egyszázezer forint támogatást biztosít. 

 

Felkéri a polgármestert - Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-

testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 

5/2014. (II. 26.) rendelete alapján  a megállapodást kösse meg.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2024. évi 

költségvetését megállapító 2/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2024. március 15., támogatási szerződés megkötése 
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6. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület kérelme 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Polgárőr Egyesület támogatási kérelmét. Javasolja az egyesület részére .300.000.-Ft éves 

támogatás biztosítását, melyet 12 havi egyenlő részletben kapnak meg, a korábbi évek 

gyakorlatának megfelelően. Beszámolási kötelezettség mellett javasolja a támogatás 

megítélését. Hallgassa meg a Képviselő-testület, hogy mit végez az Egyesület, egy évben 

egyszer; novemberben számoljanak be a munkájukról.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

12/2024. (II. 29.) számú határozat  

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület  

támogatási kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő - testülete 

Jászszentlászlói Polgárőr Egyesület (6133 Jászszentlászló, Kossuth u. 7.  

adószám: 18730379-1-03; Ny. szám: 03-02-0003465) részére annak 

működése céljából 300.000,.- Ft azaz Háromszáz ezer forint támogatást 

biztosít. 

 

Felkéri a polgármestert - Jászszentlászló Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 

5/2014. (II. 26.) rendelete alapján  a megállapodást kösse meg.  

 

A támogatás forrása Jászszentlászló Községi Önkormányzat 2024. évi 

költségvetését megállapító 2/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet „Egyéb 

Működési célú támogatás áht. kívülre” Civil szervezetek támogatása 

előirányzata.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2024. március 15., támogatási szerződés megkötése 

 

 

7. Napirendi pont 

Járda felújítás és építési pályázat kiírása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a járda felújítási és 

építési pályázati kiírást. Az érdeklődés egy kicsit csillapodott, de javasolja, hogy hagyják meg 

ezt a lehetőséget, hogy azon ingatlan tulajdonosok, akik jogosultak, felújíthassák meglévő 

járdáikat, illetve járdát építhessenek. Ez a támogatás a falu érdekét is szolgálja, jobb, ha jók a 

járdák.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2024. (II.29.) számú határozat 

Járda felújítás és építés támogatása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 

a lakossági járdák megépítésére, valamint a meglévő járdák minőségének 

javítása érdekében. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2024. évi 

költségvetését meghatározó 4/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet Egyéb 

felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre tartalmazza a 

program fedezetét. 

A pályázati kiírást az előterjesztés melléklete tartalmazza.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

8. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés között eltelt időszakról 
(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Az elmúlt héten gyermekvédelmi megbeszélés volt a 

Hivatalban, több szakember részvételével. A szakemberek jeleztek több problémát. A faluba 

újonnan beköltözőket kevésbé ismerik, hígul a közösség, az emberi kapcsolatok, és látszik a 

gyermekeken is. Sajnos előkerült Jászszentlászlón is olyan gyermekvédelmi eset, melynek a 

végén – drog és prostitució miatt – két kicsi gyermeket ki kellett emelni a családból. A 

gyermekek biztonsága szempontjából ez volt a legjobb megoldás.  

 

Az elmúlt napokban a Facebookon megjelent egy videó, ahol négy fiatal gyermek segítséget 

kért. Amióta ideköltöztek, tartják a kapcsolatot, 2023. október 12-én beszéltek először, akkor 

azt kérték, hogy albérletbe költözésükhöz az Önkormányzat nyújtson segítséget. 

Felajánlottuk, hogy három ember egy szombati napon segít a Herédi Csaba irányításával, 

azonban erre nem volt szükség, mert a fiú munkatársai segítettek a beköltözésben. A 

legidősebb hölgy 23 éves dolgozik, állandó jövedelmük van, nincsenek anyagi gondjaik, 

felnőtt segítségére van szükségük. Elindult a Facebook áradat, mindenki telefonált, hogy mi 

folyik itt, a média hírek alapján adakozás indult. Az Önkormányzat részéről felajánlotta, hogy 

másfél hónap múlva felszabadul egy 1,5 szobás lakás, ha szükséges azt rendelkezésre 

bocsátják. Azt a választ kapta a gyerekektől, hogy sok megkeresésük van, több lehetőséget 

kaptak, megnézik és eldöntik melyik lakásba költöznek. Az interjú beállított volt, a 

gyerekeket felhasználták. A 23 éves hölgy nem akarta, hogy a kiskorú testvérei szerepeljenek, 

ezt nem vették figyelembe, az édesanyáról nem akart beszélni, ennek ellenére a riporter az 

öngyilkosságot kihangsúlyozta. A gyermekek helyzete rendezett az iskolában ügyesek, jól 

tanulnak, tisztán, ápoltan járnak. Lakás gondjuk volt, abban kértek segítséget és ez lett belőle.  
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A TOP_Plusz Iskola projekt befejeződik, hamarosan megtörténik a műszaki átadás-átvétel, 

már csak a papírmunka van hátra, az elszámolás.  

 

A KEHOP-2.2.2 projekt átadás megtörtént, a próbaüzem rendben folyik. A jövő héten végig 

járják a nyomvonalat, ezáltal tudják, hogy hol lehet szakaszolni a rendszert, meghibásodás 

esetén.  

 

TOP_Plusz szociális pályázat tartaléklistára került, legjobb esetben május hónapban 

dönthetnek.  

 

Jászszentlászló külterületén a szeizmológiai mérések eredményeként egy olajkutat fúrnak, a 

Pásztor Szabolcs földterületei melletti külterületen. Ez nem jelent a falunak semmit, egy 

murvás utat építenek ki a területhez, és ez jó hír.  

 

Minden meghívottat várnak a nőnapi ünnepségre 2024. március 8-án 18 órára. A Március 15-i 

ünnepség 2024. március 14-én 16 órakor kezdődik az Általános Iskolában. A település 

alapításának 150 éves ünnepsége 2024. április 26-27. A meghívó elkészült, a vendéglátás, 

szállás étkezés és ajándékok beszerzése folyamatban van.  

 

Jászszentlászlót Község Önkormányzat képviselő-testülete a tájékoztatást határozathozatal 

nélkül tudomásul vette.  

 

9. Napirendi pont 

Egyebek 

9/1 Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolója polgármester és képviselők 

vagyonnyilatkozat tételei kötelezettségének teljesítéséről. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Tóthné Frank Anikó – Ügyrendi Bizottság elnöke – tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, 

hogy a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló módosított 2011. 

évi CLXXXIX tv. 39 § bekezdésében foglaltak alapján a polgármesternek és a képviselőknek 

minden év január 31. napjáig vagyonnyilatkozatukat kötelesek leadni.  Ennek hiányában, a 

polgármester és a képviselők nem gyakorolhatják döntési jogukat, valamint a megállapított 

tiszteletdíjakat sem vehetik fel. 

 

Ügyrendi bizottság 2024. február 29-én 13 
45 

órai kezdettel megtartott ülésén megállapította, 

hogy Jászszentlászló Község Önkormányzat polgármestere és képviselői - a törvényben előírt 

határidőig - eleget tettek kötelezettségüknek, saját és családtagjaik vagyonnyilatkozatait 

leadták.  

 

Jászszentlászlót Község Önkormányzat képviselő-testülete a tájékoztatást határozathozatal 

nélkül tudomásul vette.  

 

9/2 EUCF Beruházási koncepció (energetikai tervek) készítése 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – érkezett egy felhívás egy brüsszeli pályázatról, közvetlenül 

Brüsszel nyújtja a támogatást. 60.000 euró a pályázati összeg, energetikai tanulmányt kell 

készíteni, minimum 5000 fő lakosságszámmal lehet pályázni. Csólyospálos, Szank, Kömpöc, 

Jászszentlászló és Móricgát együttesen pályázik, Szank gesztorságával. Három területre 
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készítenek tanulmányt. Az első, hogy milyen költségen jut be - milyen hőfok veszteséggel - a 

termálvíz az intézményekhez. Második a geotermikus fűtés kiépítése minden intézménynél, 

ahol van napelem ott még jobb lesz a megtérülés, mert még kilenc évig éves elszámolásban 

vagyunk. Sokat jelent, mert a hőszivattyú működését napelemről lehet biztosítani. Harmadik 

egy szélerőmű telepítése, ugyanis az Országos Meteorológiai Szolgálat (régi név) felmérése 

alapján, Jászszentlászlón a szélerősség egész évben meghaladja a 2 m/sec értéket.  

 

Nem veszthetnek semmit, a pályázat sikerdíjas, tehát, ha nem nyer, akkor a településeknek 

semmibe nem kerül.  

 

Javasolja, hogy Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az EUCF 

European City Facility Beruházási koncepció (energetikai tervek) készítése projekt keretében 

pályázatot nyújtson be.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2024. (II.29.) számú határozat 

EUCF Beruházási koncepció (energetikai 

tervek) készítése 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az „European 

City Facility Beruházási koncepció (energetikai tervek) készítésére” 

pályázatot nyújt be. A pályázat benyújtására konzorciumi együttműködési 

megállapodást köt Jászszentlászló Község Önkormányzata, Csólyospálos 

Község Önkormányzata, Kömpöc Község Önkormányzata, Szank Községi 

Önkormányzat és Móricgát Község Önkormányzata. A konzorcium 

székhelye Szank Községi Önkormányzat.  

A megvalósuló tanulmány célterületei: 

1. Energetikai tanulmány a termálvíz intézményekben történő 

hasznosításáról 

2. Energetikai tanulmány készítése az intézményekben geotermikus fűtés 

alkalmazásáról, megtérüléséről. 

3. Tanulmány szélerőmű létesítéséről 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2024. március 15 a pályázat benyújtása 

 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


